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Tanker i tiden 
av sokneprest 
Christine 
Holmsen Hjellum

Jeg har i skri-
vende stund 
nettopp kommet 
hjem fra ferie. 
Det har vært tid 
til langsomme 
tanker, og å se 
hverdagen litt 
på av avstand. Heldigvis var det også 
gyldne øyeblikk; skatter i minneboka.

Gyldne øyeblikk, hva er det egentlig? Er 
det når vi skulle ønske vi kunne fryse 
tiden, fordi alt der og da er helt perfekt? 
Er det oppgraderingen av huset, hytta, 
båten vi tok oss råd til? Er det vende-
punkt der krangelen plutselig tok en 
annen retning enn det vanlige sporet? Er 
det følelsen av takknemlighet, selv om 
mye også er usikkert og uavklart?

Det kommer an på øyet som ser.

Vi lever i en tid der mange har mye uro 
i livene sine. Bekymringer for barn, 
samliv, økonomi, vanskelige valg som 
skal gjøres, sorg, ting vi ikke kan gjøre 
noe med, redsel for å miste seg selv i alt 
dette og ikke være god nok.

Hva er egentlig viktig? Er det slik at vi 
må gå på en skikkelig smell før vi skjøn-
ner det? At vi må rystes ut og miste fot-
feste før vi kan se klart hva som er viktig? 

Jeg tror ikke jeg er den eneste som 
opplever at nyheter, valgmuligheter og 
spørsmål som vi presenteres for i løpet 
av en dag ikke er til særlig hjelp når det 
gjelder å velge det som er viktig. Det 
er litt som når man bader i bølger og 
kjenner hvordan strømninger i vannet 
trekker deg i en annen retning enn dit 
du vil, og så blir du stående omtrent på 
samme sted. Alt og ingenting blir like 
viktig. Vi tilegner oss masse overfladisk 
kunnskap om ting som vi kan konverse-
re lett og ufarlig om, og mens vi cruiser 
på overflaten er det lett å miste seg selv 
av syne. 

Hvem er jeg? Hvor vil jeg?

Som kirke har vi en tradisjon med ulike 
verktøy som kan hjelpe oss på veien når 
vi stiller oss slike spørsmål. Verktøy som 
vil lede oss mot sentrum og trener oss 
i å se hva som er av stor betydning og 
hva som veier mindre og er forgjenge-
lig. Det leder oss inn på en indre og ytre 
reise. En livsviktig, strevsom og livsbeja-
ende reise. 

Det er en øvelse i å leve nærmere Gud, 
for der Gud er, der er livets kilde. I den 
rommes økologi, økonomi, arbeid, jord-
bruk, familie, grubling, kunst, det som 
mislykkes, lyst og bønn. Den tar oss 
også nærmere andre mennesker, og det 
er kanskje noe av det mest utfordrende 
for mange. For i vår ensomhet lengter 
vi etter ulike former for nærhet, men vi 
frykter avvisning. 

«Jeg har ingen tro på å gjemme unna de 
mørke erfaringene, natten og kampen, 
og bare snakke om det positive. Jeg tror 
oppriktighet er en betydelig sterkere 
kraft enn positivitet,» skriver Tomas 
Sjödin i sin bok. «Den som finner sin 
plass tar ingen annens».

Oppriktighet. Det ønsker jeg meg mer 
av. Ikke at vi skal overøse hverandre 
med elendighet eller solskinnshistorier, 
men nøktern oppriktighet i møte med 
hverandre og ikke minst i møte med oss 
selv.

Vi gjør oss klar til høst og hverdag. «Å 
samle styrke», sier vi, men styrke er 
ikke noe vi kan samle. Styrke er å vite 
om sine svakheter og være oppriktig i 
møte med Gud og mennesker. Styrke er 
å la noen se deg som den du er og erfare 
at noen elsker deg likevel. Styrke er å 
finne fotfeste slik at andre også kan lene 
seg til deg. Noen trenger deg, slik du 
også trenger noen. 

Så la oss forsøke å være litt mer opprik-
tige. Dag for dag, skritt for skitt, alene 
og sammen, med en himmel over det 
herlige og vanskelige livet.

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Oppriktighet i en utfordrende verden
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 23 68 61
christine.holmsen.
hjellum@neiker.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 23 68 62
arnstein.hardang@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
ingrid.skar.auvi@neiker.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Konst. leder Mjøndalen 
menighetsråd
Anne Mari Nedberg
Telefon: 916 75 410

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Tormod Krogrud, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten

Menighetsbladet «Sør for elva» utgis av Mjøndalen menighet med fire utgaver i året. 
Siste nummer i 2017 kommer ut i månedsskiftet november/desember og har materi-
ellfrist 10. november. Stoffet vil dekker månedene desember - februar.
Elektronisk materiell leveres redaktøren: 
jorn.gjennestad@ebnett.no. 
Hvis du har en god ide om aktuelt stoff kan du også ta  
kontakt med redaktøren på telefon 909 56 443.

Bladet kan leses elektronisk på www.mjondalenkirken.no
Bladet finansieres av gaver og støtteannonser. Gi gjerne din gave til
Mjøndalen menighetsblads konto 2220.30.33811 – bruk gjerne giro midt i bladet 
– eller du kan «vippse» til: Mjøndalen kirke (merk Sør for elva).

Menighetsbladet «sør FOr elva»

Gjennom mange år har det vært drevet 
utveksling og samarbeid mellom menig-
heter i vennskapskommunene i nabo-
landene våre: Nedre Eiker og Mjøndalen 
menigheter, St. Karins forsamling i Turku 
i Finland og Enköpings forsamling i 
Enköping i Sverige. 

Nå skal det skje igjen, og arrangementet 
holdes i Nedre Eiker 13. – 15. oktober. 
Vi er glade for at i alt 8 personer fra 
Finland og Sverige kommer på besøk 
denne helgen. Martin Luther, reforma-
toren og grunnleggeren av vår luther-
ske kirke har vi felles, og vi vil sammen 
bruke anledningen til å feire 500-årsju-
bileet for reformasjonen. Martin kommer 
neppe selv, men han vil være «sterkt til 
stede» i de ulike arrangementene.

Fellesprogrammet som er åpent for alle 
legges opp slik:
lørdag 14.10:
16.00 – 17.00: 
«Blå time» i Nedre Eiker kapell med 
sang, dikt og kapellhistorie.
17.30 – 18.30: 
Matservering i Nedre Eiker  
menighetssenter.
18.30 – 20.00: 
Kulturkveld i Nedre Eiker  
menighetssenter.

søndag 15.10:
11.00 – 13.30: 
Høymesse i Mjøndalen kirke med  
kirkekaffe.

15.30:  
«Katharinas stemmer» - forestilling med 
Kattas figurteater i Nedre Eiker kirke.

Detaljer om arrangementene finner du i 
Kulturkalenderen på side 8.

norge – sverige – Finland + Martin luther 
= vennskapshelg 13.-15. oktober

en vikarperiode er over
Perioder med  
vikarer i våre faste 
stillinger, kan ofte 
være slitsomme 
perioder for stab 
og menighet; vi 
liker oftest best det 
faste og kjente, - vi 
liker best at alt går 
slik vi er vant til med de medarbei-
derne vi er vant til.
Men da vi trengte vikar på kontoret i 
Mjøndalen kirke på grunn av en fød-
selspermisjon, kom heldigvis Monica 
Juvet. Hun har nå vært hos oss i et 
drøyt år, og har fylt rollen og jobben 
på en så utmerket måte at alle har 
følt at hun - fra dag én - både var 
«fast» og kjent og en vi var vant til. 
Monica har gjort en fantastisk god 
jobb; hun har stor arbeidskapasitet, 
hun er ryddig og strukturert, hun er 
blid og hyggelig og hun har en god 
måte å møte mennesker på.
Tusen takk, Monica – du har vært 
«gull verdt» for oss i det året du har 
jobbet her i Mjøndalen kirke!
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Tekst: Jørn Gjennestad

en gang speider – alltid speider
Jeg har møtt noen av dem, og spesielt 
Vera og Elisabet, som aldri gir seg, og for 
hvem speiding er en livsstil. De kaller seg 
«gamle øk», gudene vet hvorfor. Speidere 
går aldri ut på dato, det gjør gamle øk.

Det ble et dobbeltintervju med doble 
svar og doble opplevelser, og ikke minst 
en dobbelt glød for en bevegelse som 
holder koken og fremdeles har mye å gi 

til barn og unge – men jamen også til 
glede for godt voksne mennesker. 

Vera Stake Lund Hilsen er ekte 
Mjøndalsjente. Ble speiderfrelst – 
for det er det det heter – i 1969 da 
Speider’n hadde sin hule i gamle Nedre 
skole – nederst i Arbeidergata for de 
som ikke husker så langt tilbake. Vera 
ble meiseleder som 13-åring. Og nett-
opp dette med ledere er en vesentlig 
del av speiderutfordringen – kommer 
tilbake til det senere.

En del år senere meldte ei ny jente 
seg til tjeneste i Mjøndalen. Elisabet 
Paulsen fra Ås’sia i Drammen. Hun var 
ingen fersking, begynte i speider’n i 
Frelsesarmeen i Drammen og fant det 
naturlig å engasjere seg i Mjøndalen 
etter at hun flyttet hit som voksen. Og 
møtte vel etablerte Vera.

Av disse to er det altså Vera som er 
lokal nestor, men der slutter også for-
skjellen. Engasjementet har vært på 
topp hos begge, og det er helt uinteres-

når speiding er en livsstil
Det er noen spesielle anledninger i kalenderåret der tradisjonene rører ved oss. En av 
disse er selvfølgelig 17. mai. Mange spør seg «hva er 17. mai uten korps»? Men tenker 
du nøyere etter; hva er vel 17. mai uten at speiderne heiser flagget ved bruenden eller 
rådhuset? Og hvem er den selvskrevne gruppen med flaggborg først i barnetoget? Du 
har sikkert sett dem, men aldri tenkt over det, fordi det er et så selvfølgelig innslag – 
barn, unge og voksne som stiller under flagget. Ikke bare 17. mai, men også ved andre 
store anledninger. 

Gruppeleder Hilde D. Nordlid med «to gamle øk» Elisabet Paulsen og Vera Lund Stake Hilsen ved sin side.
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sant å finne ut av hvem som er best/
mest/størst i Mjøndalen speidergruppe 
av KFUK/KFUM. De er ett!

samhold og felles oppgaver
Jentene – de gamle økene – har lang 
erfaring i å arbeide for et nyttig felles-
skap – og ikke minst for å utvikle unge 
mennesker i å mestre utfordringer som 
naturen gir dem. I mange år drev Vera 
og Elisabet snøhulekurs i Sudndalen i 
Ål. Dristig galskap, spør du meg, men 
i mange år tok de med seg speider-
ungdom til fjells, grov huler og lot de 
unge greie seg selv. Mjøndalen speider-
gruppe med de to damene i spissen var 
arrangør av dette årlige kurset i 20 år. 

«Vi lot de unge grave ut 4-5 huler 
som kunne romme et tyvetalls jenter, 
og jentene måtte greie seg selv i tøffe 
forhold. Dette er noe av det grunnleg-
gende ved speiding; klare seg selv un-
der ulike forhold», sier jentene.

speiderformål og samfunnsutvikling
I dag betyr speiding samarbeid og 
likeverd mellom kjønnene. Slik har 
det ikke alltid vært. Først i 2003 ble 
KFUK/KFUM-speidere slått sammen 
til en felles forening. Speiderforbundet 
gjorde det samme så langt tilbake som i 
1977/78. Likestilling er med andre ord 

vel etablert. Rang er en annen ting; det 
er jo innlysende at du som nybegynner 
ikke får like store utfordringer og an-
svar som de som har vært med noen år. 

Jentene gir meg en enkel leksjon i utvi-
klingstrinnene:
«Du begynnes som «Oppdager» når du 
går i første eller andre klasse. Deretter 
blir du «Stifinner» i 3. og 4. trinn mens 
du kan bli «Vandrer» til du forlater 
barneskolen. Etter 10. trinn og til du 
er 25 år er du Rover, og du kan få selv-
stendig lederansvar fra du er 17. Hvert 
av trinnene gir definerte mål for ferdig-
heter på forskjellige områder». 

Og de fortsetter:

«Det viktigste med speiding er å lære 
hverandre naturkunnskap, livsregler, 
sunne holdninger, sosialt ansvar og 
medmenneskelighet. Det innebærer 
også å utvikle lederferdigheter og å ta 
lederansvar for andre. Det betyr for 
eksempel å lage planer og bestemme 
program. Vi eldre er først og fremst vei-
ledere når de unge kjører seg fast, og 
skal se til at alt går riktig for seg.»

«I dag har vi dessverre for få slike 
unge ledere som kan ta patruljeansvar, 
derfor tør vi ikke rekruttere. Men det 
kommer snart, og det er bra, for det 

er mange 6-7-åringer som ønsker å 
begynne på stigen. Derfor etablerer vi 
et nytt og mer uformelt tilbud som vi 
kaller familiespeiding som skal gi de 
minste et tilbud.»

hva med andre interesser?
Etter en engasjert samtale om speidin-
gens innhold og utviklingsmuligheter 
finner jeg tiden inne for å spørre om 
andre interesser. 4 store øyne møter 
blikket mitt; Hva annet kan det være 
enn speiding? Joda, svarer de godt 
synkront; vi har da hver vår mann som 
vi vil stelle bra med. Og Elisabet er 
engasjert i Eiker hørselslag mens Vera 
har gårdsbruk med sau og andre dyr. 
Og dett var dett; speiderbevegelsen 
og engasjement for dagens unge – og 
strikkeklubben – tar det meste av opp-
merksomheten.

Familiespeiderdag på speiderhytta ved Grytjern.

strikkeklubben
Annenhver tirsdag kl. 18.00 – 
20.00 har Speidergruppa strikke-
møter for alle som vil strikke (eller 
hekle, eller..). Tilbudet passer for 
alle aldre, barn og voksne, og fore-
går i peisestua i Mjøndalen kirke.

Strikkeklubben samles følgende  
tirsdager: 
Uke 36: 5. september 
Uke 38: 19. september 
Uke 40: 3. oktober 
Uke 42: 17. oktober 
Uke 44: 31. oktober 
Uke 46: 14. november 
Uke 48: 28. november 
Juleavslutning 12. desember
 
VELKOMMEN, TA MED 
STRIKKETØYET.

Kontaktperson for strikkemøtene:
Elisabet Paulsen, tlf. 413 16 940 
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad.

Torsdager kl. 18 – 19.30 er det speider-
kveld i Mjøndalskjerka og speiderhula 
i kjeller’n er full av aktivitet. Et vanlig 
speidermøte inneholder sang, læring 
av aktiviteter og forberedelser til ulike 
arrangementer. Møtekalenderen for 
semesteret forteller om hytteturer til 
speiderhytta på Grytjern, samvær med 
andre speidergrupper, svømmeunder-
visning og livredning og deltagelse i 
andre arrangement. Speidergruppa er 
ofte deltager i ulike kirkearrangement, 
for eksempel flaggborg i 17.-maigudstje-
nesten og ved torgmessen der speidere 
deltok som bønnelesere. Men de viser 
seg gjerne andre steder også, som for 
eksempel da NRK’s sommertog stoppet 
på Mjøndalen stasjon i august.

Jeg møtte en gjeng en junikveld under 
de siste forberedelsene til sommerens 
høydepunkt; landsleir i Bodø i juni. Det 
handlet om pakking av leirutstyr.
Tidligere hadde det vært øvelse i ten-
ning av bål, førstehjelpskurs, lesing av 
kart og mye mer. Ikke minst å etablere 
teltleir.
Gruppa var derfor godt forberedt da jeg 
møtte dem: og jeg spør 5 unge speidere 
om hva som er kult med speiding:

•  Lære om natur og friluftsliv
•  Være ute i naturen og bo i telt
•  Lære andre ungdommer å kjenne, 

både i Norge og i verden for øvrig
•  Lære å greie seg selv i naturen

•  Lære førstehjelp og hvordan man kan 
hjelpe andre

•  Delta i konkurranser med andre spei-
dergrupper

Tekst og foto: Hilde D. Nordlid

Alle barn i alderen 6-9 år med en eller 
flere voksne og eventuelle yngre/eldre 
søsken er velkomne på familiespeiding. 
Vi treffes et par ganger i måneden, på 
onsdager kl. 17.30-19.00. I tillegg har 
vi helgeturer.
På hvert møte har vi litt mat, slik at fa-
milien ikke skal behøve å lage middag 
før møtet. 

Målet er at hele familien, enten det er 
en eller to voksne, ett eller mange barn, 
skal få tid og opplevelser sammen. Vi 
spikker, leiker, steiker mat på bål, lager 
ting, har familievennlige friluftsaktivite-
ter og litt av hvert annet.
Har dere lyst til å prøve familiespeiding? 
Ta kontakt eller kom på et av møtene 
våre. Program og møtedatoer finner du 
på internett: mjondalen.kmspeider.no

stor aktivitet i Mjøndalen 
KFUK-KFUM-speidere

speiding for hele familien!

Tommel opp for speiding. Mathias Araya, Thobias Rygh, Elinor Øsebak-Loe, Aurora 
Wikheim, Ronja Wikheim og Andreas Buhaug er samlet i speiderhula.
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Tekst og foto: Hilde D. Nordlid

Landsleir i Nord-Norge hører til sjel-
denhetene. Men i år var 9000 speidere 
fra inn- og utland samlet i Bodø den 
første uka i juli, herav 12 speidere og 3 
ledere fra Mjøndalen 1. KFUK-KFUM-
speidere. Mottoet på leiren var “Helt 
vilt!». Dette viste til at speiderne skulle 
få flotte opplevelser med midnattssol og 
nordnorsk natur, og at de skulle få opp-
leve aktiviteter utenom det vanlige.

Og det var en litt vill opplevelse for de 
fleste av oss; det ble jo aldri mørkt om 
kvelden! Vi gikk liksom rundt og lurte 
på om det ikke skulle bli natta snart så 
vi kunne gå og legge oss. Det førte raskt 
til at vi snudde døgnet trill rundt. På 
leiren var det dessuten aktiviteter både 
morgen, ettermiddag og natt, så det var 
meningen at vi virkelig skulle oppleve 
det nordlige nattelyset.

De første dagene på leir går med til å 
slå opp telt og bygge bord og leirplass. 

Deretter var det aktiviteter som å lage 
godteri på bål, kjøre zip-line, lage 
strikkmotorbåt og løse oppgaver for å 
komme ut av “escape room». Speiderne 
kunne også lage smykke, nøkkelring og 
tennstål-håndtak av geviret fra reinsdyr. 
Noen synes det morsomste var å prate 
med speiderne i nabogruppa og få nye 
speidervenner. Andre likte å gå i kios-
ken eller ta leirmerker. 

Vi lagde også mye god mat på bål. På 
leir får hver speidergruppe utdelt råva-
rer, og speiderne skal selv lage mat. Vi 
deler gruppa i 3 lag, hver med 4 med-
lemmer. Disse får så et rullerende ansvar 
for den daglige leirtjenesten; vann og 
ved, frokost og middag. 

Midt i uka var speiderpatruljen et helt 
døgn på tur uten voksne. Da overnattet 
de ute i flott nordlandsnatur, med bare 
en teltduk de hadde hengt opp som 

gapahuk mot regnet. Og regn hadde vi 
nok av på leiren. 23 grader og sol på 
leirens første dag endret seg raskt til 
12 grader og dagevis med regnbyger. 
Stillongs og regntøy var nødvendig på-
kledning, men siden Bodø-været også 
innebærer vind og solgløtt innimellom, 
så tørket vi fint opp mellom regnby-
gene. Været satte ingen demper på stem-
ningen! 

En kveld gikk vi opp på Keiservarden, 
som er en fjelltopp i passe avstand fra 
Bodø sentrum. På toppen hadde vi vak-
ker utsikt over byen, og ut over sjøen 
kunne vi se helt til Lofoten. Det ble en 
flott opplevelse for alle.

Vi fikk også med oss luftfartsmuseet, 
som var artig for både store og små, 
samt verdenskjente Saltstraumen. 
Badeland ble også besøkt. Et annet av 
høydepunktene var den siste natta. Da 
var det endelig skyfri himmel, og vi fikk 
se sola som aldri gikk ned i havet. 

Vi hadde en helt vill opplevelse i Bodø. 
Nå ser vi fram til neste års leir som blir 
arrangert i Trøndelag.

På landsleir i midnattsol og regn

Kontaktperson for speidergruppa: 
Hilde Nordlid, tlf. 99 49 89 64, 
e-post: mjondalen1@yahoo.no, 
Du kan også finne mer om gruppa på 
internett: mjondalen.kmspeider.no

Glade jenter på overnatting i det fri.

Gutta har kjøkkentjeneste.

Camp Mjøndalen i speiderleiren.



8 «Mjøndalskjerka for alle»

Kulturkalender høsten 2017
Reformasjonsjubileet –  
en del av Kulturutvalgets tilbud

søndag 17. september kl. 16.00:
Andre gudstjeneste i 
Reformasjonsjubiléet 
2017.
Tema: «Skaperverket 
er ikke til salgs»

søndag 15. oktober 
kl. 11.00:
Tredje gudstjeneste i 
Reformasjonsjubiléet 2017.
Tema: «Frelsen er ikke til salgs»

søndag 19. november kl. 11.00:
4. gudstjeneste i Reformasjonsjubiléet 
2017.
Tema: «Mennesket er ikke til salgs»

Detaljer for de aktuelle datoene finner 
du i gudstjenestelista for høsten 2017 
på side 13.

søndag 8.10. - søndag 22.10.
«Fra mørke til lys». 
Kunstutstilling i Mjøndalen kirke
Innsatte i Drammen fengsel har laget 
denne utstillingen i samarbeid med kunst-
nerne Annicken Thane-Steen og Tove 
Sunde. På ulike måter uttrykker de med 
denne utstillingen noe av det som betyr 
mye for dem, og gir dem håp.

Utstillingen ble først vist i påsken og ga 
et mektig inntrykk på oss som fikk opp-
leve den. Derfor kommer den tilbake. 
Denne gangen vil vi dessuten invitere 
6. trinnene på Steinberg, Mjøndalen og 
Åsen skole til et undervisningsopplegg 
knyttet til installasjonen og reforma-
sjonsjubileet. Alle som vil kan komme 
innom og se installasjonen når kirken er 
åpen. Vi gleder oss! 
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet.

lørdag 14. oktober: 
Nordisk vennskapstreff og 
Reformasjonsjubileum
«Blå time» i Nedre Eiker kapell kl. 16.00
Sang, dikt og litt kapellhistorie.
Nils Kristian Bonden, Toril Schou Moe, 
Anne Stine Dahl (cello) og Hjørleifur 
Valsson (fiolin). 
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet.

Kulturkveld i Nedre Eiker menighets-
senter kl. 18.30:
Nedre Eiker kirkekor, Jostein Dalebø 
med flere.
Trond Bollerud gjør oss kjent med den 
ukjente Luther. Innslag fra Finland og 
Sverige. 
Arr.: Kulturutvalgene i Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter. 

søndag 15. oktober: 
Mer vennskapstreff og 
Lutherjubileum.
Kl. 11.00: Fellesgudstjeneste i 
Mjøndalen kirke med deltagelse av nor-
diske vennskapsmenigheter.
Nedre Eiker kirkekor, Hardang, Dalebø 
og frivillige og ansatte Mjøndalen og 
Nedre Eiker menigheter deltar. Og selv-
sagt blir det kirkekaffe.

Nærmere detaljer i Gudstjenestelista på 
side 13.

Kl. 15.30: i Nedre Eiker kirke
Forestillingen «Katharinas stemmer» 
med Kattas figurteater

Monolog lagt i munnen på Martin 
Luthers hustru, nonnen Katharina von 
Bora (1499-1552) og hennes flukt fra 
klosterlivet i Marienthron og nordover til 
reformasjonens ledere.

Sanger og skuespiller Cecilie Schilling 
framfører tekst skrevet av Anne 
Helgesen og Lyder Johs Verne til musikk 
av Bjørn Andor Drage. 
Arr.: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet.

tirsdag 24. oktober kl.18.00: 
Nedre Eiker Soul 
Children m.fl. deltar. 
Arr: Kulturutvalget i 
Mjøndalen menighet.

søndag 5. november kl. 19.00 
Allehelgenskonsert «På solsiden av 
Halloween»
Det kristne håpet settes i fokus gjennom 
diktlesning, solistinnslag, lystenning, 
lesning av ulike bibeltekster, appell 
ved Kjell Ivar Berger og vi synger håps-

salmer. Konserten avsluttes med kirke-
kaffe.
Mannsmusikken i Betel, Esther og 
Jostein Janøy, Gudmund Rambekk, 
Finn Krogh og Knut Johan Finquist 
m.fl. deltar.
Anledning til å gi en gave til sorg-
arbeidet i menigheten.
Arrangør: Kulturutvalget i Mjøndalen 
menighet.

 
Onsdag 29. november kl. 19.00
Julejazz med Norsk Linie.
Tradjazzkonsert i førjulstiden.
Arr: Folkeakademiet, Nedre Eiker.

Fredag 8. desember kl. 19.00
Julemusical med NETS. 
Ungdommene i NETS retter fokuset på 
ulike sider ved advents- og julefeiringen 
ved hjelp av drama, dans og musikalske 
innslag. Det blir også allsang.
Arr.: NETS.

søndag 10. desember kl. 17.00
Julekonsert med Hokksund mannskor. 
Dir. Bjørn Eriksen.
Elever fra Nedre Eiker kulturskole deltar.
Arr. Hokksund mannskor.

lørdag 
23. desember 
kl. 23.00:
Tradisjonell førjulskon-
sert i Mjøndalskjerka.
Arr.: Kulturutvalget i 
Mjøndalen menighet.
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«Vær deg selv. Stå opp for andre» er 
KFUK-KFUM sitt slagord som Nedre 
Eiker Ten-Sing (NETS) arbeider etter. Her 
er det ungdommene som tar ansvar med 
voksne som støttespillere. NETS er et sted 
hvor en kan utvikle sitt talent gjennom 
ulike ledertreningsprogram. Guro Haave 
Reknes og Kevin Johnsen ble medlemmer 
høsten 2011 og takker nå av etter lang og 
trofast tjeneste.

Mye energi og glede 
- Miljøet i NETS er veldig bra, og jeg har 
alltid kunnet kjenne meg hjemme der. Det 
å få øve og opptre har gitt meg mye energi 
og glede. NETS har også vært et sted der 
jeg har kunnet komme med mine tanker 
og ideer, og jeg har kunnet bidratt med 
det jeg er god på, forteller Guro.

blitt kjent med eget potensial 
- Jeg har vært med på i alle fall 6 kurs. 
Disse inkluderer opplæring i dans, di-
reksjon og ikke minst ledertrening. Jeg 
har fått mulighet til å utvikle meg mu-
sikalsk, men også sosialt. Ingenting gjør 
meg så glad som når jeg ser ungdommer 
utvikle seg og bli kjent med sitt eget po-
tensial, forteller Kevin.

nets er et sted hvor en kan være 
seg selv
- Jeg vil oppfordre ungdommer til å 
begynne i NETS, fordi det er et sted 
der man kan være seg selv. Samtidig er 
NETS et sted der man kan bli utfordret 
på å vokse og å få oppgaver som til tider 
kan virke utfordrende. Tryggheten er at 
vi alltid har en voksen som stiller opp 

og hjelper til der det trengs. NETS er 
et sted der man kan stille spørsmål og 
reflektere over de store spørsmålene i 
livet, forteller Guro.

nyttig ledertrening
- Jeg har alltid vært frampå med hva jeg 
kan, men ledertreningen har gitt meg 
et bedre perspektiv på hvordan jeg bør 
bruke det. Livet handler ikke alltid om 
å ta så mye plass som mulig, men også 
å gi plass. Ledertreningen har hjulpet 
meg til å hjelpe andre. Ingenting er som 
følelsen av å se dem du leder utvikle seg 
og at de er fornøyde med sin egen situa-
sjon og evner, samtidig som de higer et-
ter å bli enda bedre, forteller Kevin. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

nets – et kor med mange muligheter

Guro i aksjon under musikalen «Brennende 
spørsmål».

Kevin har gitt oss mange fine opplevelser 
som solist i NETS.

lys våken 2017
Lørdag 2. desember inviteres 6. trinn til 
Lys Våken en annerledes adventsnatt i 
Mjøndalen kirke med sovepose og lig-
geunderlag. Menigheter over hele landet 
gjennomfører Lys Våken natt til første 
søndag i advent. Advent handler jo nett-
opp om lyset som kom til verden. Dette 
skal vi feire - i tillegg til at 1. søndag i 
advent markerer starten på et nytt kirke-
år. Dette feirer vi med rakettoppskyting 
og kiming i kirkeklokkene.

Det døgnet vi skal være sammen skal 
vi bli kjent med hverandre og kirken. 
Vi skal overnatte i kirkerommet, leke, 
synge, dramatisere, oppdage, se på ra-
ketter, ha refleksorientering, spise god 
mat, knaske godis, se film og forberede 
gudstjenesten på søndag. 

 Å være med på Lys Våken betyr ikke at 
vi skal være lys våkne hele natten, men 
vi skal være våkne overfor det som skjer 
i oss og rundt oss. Vi skal være våkne 
overfor Gud, hverandre og oss selv. 
Ikke minst kan vi oppleve at Gud er lys 
våken for oss. Vi skal sove over i kirken 
og adventsnatten avsluttes med en Lys 
Våken gudstjeneste for hele familien 
søndag 3. desember klokken 11.00

Går du på 6. trinn eller kjenner noen 
som gjør det? Tips dem om Lys Våken 
og at denne helgen skjer det noe som er 
spennende i Mjøndalen kirke.

For mer informasjon og påmelding gå 
inn på – www.mjondalenkirken.no

gode grunner 
til å begynne i nets
– Sosialt
– Turer
– Kreativt
– Inkluderende
– Utfordrende
– Utviklende

NETS øver i Mjøndalen kirke på
fredager fra kl. 18.00 – 21.00.

Går du på ungdomsskolen, eller
videregående er du velkommen
som medlem.

Sjekk ut Nedre Eiker TenSing på
facebook.

Lise Marie, Marthin og Vanessa med  
nytrykte T-skjorter med logoen til NETS.
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Nedre Eiker kirkelige 
fellesråd har ansatt ny 
driftsleder på gravplas-
sene. Han heter Robert 
Jonassen, er 45 år og 
bor i Mjøndalen. Vi gleder oss til å 
se Robert på plass og mange av dere 
vil møte ham i arbeidet ute på grav-
plassene både på Nedre Eiker kir-
kegård og på Mjøndalen gravlund. 
Robert begynner 1. september og 
vi ønsker ham hjertelig velkommen 
som ansatt hos oss!

Gudstjenester i det stør-
ste kirkerommet – un-
der Guds himmel
Mjøndalskirken slagord 
er Mjøndalskjerka for 
alle. Siden det kan være 
få (altfor få?) som finner 
veien til kirkerommet er 
det blitt et alternativ at 
kirken søker ut i «folke-
rommene» der terskelen 
ikke føles så høy.

Men det er rikelig med 
kirkelig høytid når 
gudstjenestene flyttes til 
Mjøndalen torg i mai og 
i Portåsen i juni. 

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Mjøndalen menighet inviterer til 
«Åpent hus». Vi kan friste med god 
tid til å snakke sammen og nystekte 
vafler til en rimelig pris. Enkelte 
ganger synger vi sammen kjente og 
kjære sanger og salmer. Andre gan-
ger vil du kunne høre muntre histo-
rier. Det er mulig å spille spill, lese 
dagens aviser og svare på en quiz. 

Åpent hus arrangeres følgende  
mandager: 11.09., 09.10., 13.11. 
og 27.11.

Vi møtes i kirkestua i Mjøndalen 
kirke i tidsrommet kl. 11.00 – 
14.00. Siden det er åpent hus kan 
du komme og gå når det passer deg.

ny driftsleder på 
gravplassene

gudstjenester i det største kirkerommet  
– under guds himmel

et åpent og inklude-
rende fellesskap

nytt fra kirkevergen

Fv.: Erna Solberg, Marion Halvorsen 
og Solveig Andersen synes det er 
positivt at det er god tid til å snakke 
sammen.

Høsten står for døren. Naturen foran-
drer seg i takt med årstidene og kirken 
opplever også stadige forandringer – 
ikke i takt med årstidene men snarere 
heller med samfunnsutviklingen. 

Kommunereformen får betydning for 
kirkelig organisering. Svelvik, Nedre 
Eiker og Drammen skal bygge ny kom-
mune sammen. Da må de kirkelige 
fellesrådene følge tilsvarende prosess. 
Stortinget gjorde sitt vedtak 8. juni og 
dermed er arbeidet i gang. Det er ned-
satt kirkelig fellesnemnd med represen-

tanter for de tre fellesrådene. Nemnda 
skal fram til 1. januar 2020 arbeide med 
alt som skal legges til rette for at det 
nye fellesrådet kan fungere fra sammen-
slåingsdatoen. Soknene består – ingen 
forandring! De ansatte får ny arbeids-
giver og en ny forvalter av bygninger, 
gravplasser og gravferdsansvar. Vi er 
optimistiske og ser fram til nye, solide 
løsninger.

Med dette ønsker kirkevergen alle en riktig 
god høst! 
Eva Trogstad, kirkeverge

Foto: Jørn Gjennestad
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er for barn i alder 1 – 6 år ifølge med 
voksen. Det er en fin samling for hele 
familien, men programmet er spesielt 
rettet mot barna. Her kan dere være 
sammen med andre barn og voksne, 
leke og synge barnesanger. 

Det hele starter med et enkelt mid-
dagsmåltid kl. 16.30 og avsluttes kl. 
18.00. Myldersamlingene blir delt 
i to etter maten: en sangsamling for 
1 – 3 åringer og en samling for 4 – 6 
åringer med sang, historier og aktivi-
teter. Middagen koster kr 20 pr. barn, 
kr 30 pr. voksen og maks kr 80 pr. 
familie. 

Myldersamlingene er for alle i 
Mjøndalen og Nedre Eiker sokn 
og holdes følgende torsdager i 
Mjøndalen kirke:
24.08., 21.09., 26.10. og 30.11. 
Merk deg dagene og ta med barn og 
kom! 

Påmelding via SMS til 941 77 878, 
eller til Hilde Mari Ski i Mjøndalen 
menighet.

er beregnet på babyer sammen med 
mamma, pappa, besteforeldre eller 
dagmamma, gjerne alle sammen sam-
tidig. Vi starter med uformelt samvær 
og formiddagskaffe kl. 12, ta gjerne 
med en liten nistepakke. Kaffe og te 
er inkludert i prisen (kr 30 pr. gang).

Foruten sang med blanding av kjente 
og nyere sanger, rim og regler, er også 
samspillet mellom barn og voksen i 
fokus. I tillegg til dans og bevegelser, 
regler og rytme som bidrar til å utvikle 
barnets motoriske, språklige og sosiale 
utvikling. Tilbudet kan også benyttes 
av deg som tilhører en annen tro.

Babysang holdes på Nedre Eiker me-
nighetssenter i Krokstadelva og ledes av 
diakon Gudrun Klingsheim. Ta kontakt 
med henne på telefon 32 27 23 28 eller 
via våre nettsider. Vi møtes hver man-
dag kl. 12, første gang 4. september.

4-årsbok 26. november
Søndag 26. november kl.11.00 er det 
duket for årets 4-årsbok utdeling i 
Mjøndalen menighet i en familieguds-
tjeneste hvor 4-åringene er spesielt 
invitert. Mikrogospel synger.
Barn født i 2013 vil få invitasjon i 
posten i løpet av oktober/november.
Gå inn på www.mjondalenkirken.no 
for mer informasjon og påmelding.

Kirkerottene kommer tilbake 
lørdag 18. november!
Dette spennende dukketeateret som 
har gledet en kirke fullstappet av 

barn er vel verdt et besøk – igjen. 
Forestillingen starter kl. 12.30 i 
Mjøndalen kirke. Her er det bare å 
stille opp for nye opplevelser og over-
raskelser.

Da har vi et bredt tilbud til deg:

Mikrogospel
Mikrosgospel er for barn mellom 4 
og 8 år som har lyst til å synge.
Øvelsene består av sang, lek og en 
liten andakt.

Vi øver annenhver mandag i Nedre 
Eiker kirke kl. 17.30 til 18.30.
Første øvelse er mandag 28.08. i 
Nedre Eiker kirke. Deretter øver vi 
hver annen uke (ulike ukenr.).
Er det noe du lurer på? 

Ta kontakt med: Alexander Glestad 
tlf: 32 27 23 33, mobil: 975 19 938 
e-post: alexander.glestad@neiker.no

nedre eiker soul Children 
Nedre Eiker Soul Children er for deg 
på 4. – 7. klassetrinn. 
Vi øver annenhver onsdag kl. 18 - 
20 i Nedre Eiker kirke.
Første øvelse er onsdag 30. august, 
deretter er det øvelser hver annen 
uke (like uker) med siste øvelse 6. 
desember.

Kontaktpersoner:
Mjøndalen: Hilde Mari Ski, 
tlf. 941 77 878 
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 400 38 295 

Begge korene er et samarbeid mel-
lom Mjøndalen og Nedre Eiker me-
nigheter. Øvelser foregår stort sett 
på samme sted, opptredenene vil va-
riere og være jevnt fordelt på begge 
menigheter i løpet av et semester. 
Mer informasjon om korene og  
semesterplaner finner du på vår 
hjemmeside:

www.mjondalenkirken.no

liker du å synge?Mylder

andre arrangement for barn 
høsten 2017

trosopplæring – et fellesprogram for barn i begge menigheter

babysang
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Faste aKtiviteter

Mandager:
Microgospel 
Kl. 17.30 – 18.30 hver annen uke i Nedre 
Eiker kirke.
Kontaktperson: Alexander Glestad, 
tlf. 32 27 23 33 eller 975 19 938

Åpent hus
Kl. 11- 14., datoer står på side 10.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 23 68 63

Tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

strikkeklubb
Strikkeklubben - en undergruppe av 
Speideren med et enkelt formål; Ta med 
strikketøy, hekletøy og snakketøy og møt 
opp hver annen tirsdag kl 18.00 til nyttig 
og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

Onsdager:
nedre eiker soul Children
Hver annen uke kl. 18.00 – 20.00 i Nedre 
Eiker kirke.
Kontaktpersoner: Mjøndalen: 
Hilde Mari Ski, tlf. 32 23 68 67
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 32 27 23 23

Bibelgruppe
Kl. 18.00 – 20.00. Se egen rubrikk neden-
for for datoer.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, 
tlf. 32 23 68 63

speidere
Familiespeidermøte kl. 17.30 – 19.00.
Datoer finner du på oppslag i kirken eller 
på mjondalen.kmspeider.no

TOrsdager:
speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson: Hilde D. Nordlid, 
tlf. 994 98 964

Fredager:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

døpte 

Ingrid Vedlog Jonassen
Emil Jellum Østgaard-Ruth
Matheo Eriksen Jensen
Nora Marie Brennhovd-Olsen
Svein Henrik Westby
Ellinor Hovelstad Riethdorf
Linus Veres Høgmoen 
Kim-Andre Amlie Gabrielsen
Johannes Holdermann Bye Nilsen
Vanessa Norli
Emil Alexander Maribo
Linus Alexander Hanssen
Sean Andre Gabrielsen
Odin Andrew Hagen Bailey
Eline Øvereng Andreassen
Elise Oline Olsen
Sebastian Ask Olsen
Oda Lagerqvist

vigde
Christina Blessing Massaquoi og 
Forkpah Carter Gbelee
Heidi Klem og Erik Stenberg Wam
Amanda Carter og Raymond 
Bakken
Ida Charlotte Rønningen og 
Thomas Formo Brudheim 
Lena Jacobsen og Bjørn Tore Lie

Velsignelse av borgerlig inngått  
ekteskap:
Lusi Fransiska Siringo Ringo og 
Jørn Ingar Viken

sleKters gang Mai – aUgUst 2017

døde 
Grethe Stenehjem 
Harald Kirkerud
Svein Nedberg
Kjell Per Nilsen
Aud Karin Buskerud
Solveig Nilsen
Nina Åsheim Aasen
Elsa Johanne Johnsen
Henny Olava Larsen
Åge Albert Molin
Fredrik Moen Eriksen
Sølvi Vigdal
Kristian Olsen
Finn Arnesen
Gro Berith Horne Stokka
Ingrid Marie Andreassen
Aage Myhre
Else Marie Holmen
Knut Iversen
Arvid Koppervik
Sigrun Korneliussen
Jan Harald Høibakk
Grethe Anne-Lise Draugsvoll
Egil Tofteng
Gerd Stallvik Kristiansen
Svein Johansen
Døde
Reidun Aud Eriksen
Odd Willy Hagen
Rita Bye
Bjørn Erik Olsen
Eva Aasen
Ragnar Røren

I bibelgruppa snakker vi om kom-
mende søndags tekster. Eneste 
forkunnskap er at lesetekstene og 
prekenteksten leses. God anledning til 
å fordype seg i Guds Ord, stille spørs-
mål og å dele kunnskap. 

Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 18.00 
– 20.00 følgende mandager: 28.08., 
18.09.,16.10. og 20.11.

Tekstene som vi snakker om er å finne 

på menighetens hjemmeside: mjonda-
lenkirken.no

Det er soknediakon Knut Johan 
Finquist som leder gruppen. Benytt 
e-post: knut.finquist@neiker.no eller 
ring kirkekontoret på tlf.: 32 23 68 
60 hvis du er interessert i deltakelse i 
gruppa. Eller møt opp på de aktuelle 
dagene.

Tekst: Knut Johan Finquist

bibelgruppe – noe for deg? 
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10.09. vingårdssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til KFUK – KFUM Buskerud.

17.09. 15. søndag i treenighetstiden 
Mjøndalen kirke kl. 16.00.
Reformasjonsgudstjeneste 
«Skaperverket er ikke til salgs».
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Hardang. Reknes.
Presentasjon av konfirmanter. NETS 
deltar.
Offer til Mjøndalen menighet.

24.09. 16. søndag i treenighetstiden
Tabor kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd. 
Vikarprest: Vivian Fleisher Nyborg. 
Offer til Mjøndalen menighet.

01.10. 17. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

08.10. 18. søndag i treenighetstiden
Tabor 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Vikar.
Offer til klokketårn.

15.10. 19. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Reformasjonsgudstjeneste «Frelsen er 
ikke til salgs».
Høymesse. Nattverd.
Nordisk vennskapstreff.
Hardang og Hjellum. Dalebø. Nedre 
Eiker kirkekor.
Offer til misjonsprosjektet.

22.10. 20. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

29.10. bots- og bønnedag
Pinsekirken Betania kl 11.00.
Fellesøkumenisk gudstjeneste.
Mer informasjon på hjemmesiden til 
Mjøndalskirken. 

05.11. allehelgensdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd.
Hjellum. Vikar.
Offer til diakoniutvalgets sorgarbeid.

12.11. 23. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet.

19.11. 24. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Reformasjonsgudstjeneste «Mennesket 
er ikke til salgs».
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

19.11. Ung Messe
Nedre Eiker kirke kl. 18.00.
Tema: «Mennesket er ikke til salgs».
Fellesgudstjeneste. Nattverd.
Hardang. Bonden.
Konfirmanter i begge menighetene.
Offer til Mjøndalen menighet.

26.11. Kristi kongedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Utdeling av 4-årsbok. Mikrogospel syn-
ger.
Offer til klokketårn.

03.12. 1. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Lys Våken deltar.
Offer til Mjøndalen menighet.

10.12. 2. søndag i advent
Bråta bo- og aktivitetssenter kl. 11.45.
Vandregudstjeneste. Nærmere informa-
sjon kommer.
Hardang.
Local Vocals og Hilde Oftebro.

17.12. 3. søndag i advent
Ytterkollen grendehus kl. 11.00.
Gudstjeneste.
Hjellum. Vikar.
Offer til Ytterkollen grendehus.

gUdstjenesteliste september – desember 2017

24.12. 4. søndag i advent (julaften)
Mjøndalen kirke kl. 15.00.
Familiegudstjeneste.
Hardang. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet.

25.12. 1. juledag
Mjøndalen kirke kl. 12.00.
Høytidsgudstjeneste. Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

31.12. nyttårsaften
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

Normalt serveres det kirkekaffe etter 
gudstjenestene i Mjøndalen kirke. 
Dette er et fint sosialt samvær for de 
som vil være til stede.

Det kan skje endringer i gudstjenes-
teprogrammet. Hver fredag kunn-
gjøres gudstjenestene i lokalavisene 
under kunngjøringer for Den norske 
kirke.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. 

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler



14 «Mjøndalskjerka for alle»

Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as
telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmasjon – bryllup – 
jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DamE- og ungDomsklÆr

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

GEVELT GRUSTAK AS

www.gevelt.no – Tlf. 32 87 61 02

Alt innen sand – pukk – grus

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Avd. Drammen 
32 84 05 05 
 

Avd. Hokksund 
32 75 63 27 

Gi deg tid til 
Å sørge. 
Vi kan alt  
om gravstein. 

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Stasjonsgata 12, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig 
annonseplass

Ledig plass
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

Mjøndalen

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Ledig plass



Konfirmanter på leir
Sist i juni reiste 45 av våre 66 konfirmanter med ledere til årets konfACTION i Bø i 
Telemark. Der møtte de 900 andre ungdommer til et allsidig program der de kan velge 
mellom 40 aktiviteter; fra idrett, friluftsliv, hagestell, konkurranser og teamarbeid med 
spennende utfordringer. Rundt kveldstorget samles deltagerne i uformelle grupper og 
hygger seg, får venner, og om kvelden avsluttes dagen med undervisning, sang og un-
derholdning. Deltagerne bor i telt. Arrangør er KRIK – Kristen idrettskontakt.

tårnagenter på leir
Fredag 16. juni møtte 14 spente barn fra Mjøndalen menighet opp på Solsetra for å 
være med på Agentleir. Sammen med barn fra Sigdal og Åssiden menigheter løste vi 
mysterier, fant skatter og badet i iskalde Hagatjern. Vi fikk også se og holde kreps (de 
ble sluppet ut igjen). Nye vennskap og en god start på sommeren. Til sammen arran-
geres det 3 Agentleire på Solsetra i samarbeid med menigheter i området og NMS. Et 
flott samarbeid som gir barn og unge opplevelser som skaper minner. 


